2024年 7月

お客さま各位

株式会社ミスミ

日本企業体

新領域開発グループ

【クリーン洗浄品】５シリーズ（溝幅６ｍｍ）用フリーアングルブラケット

仕様変更のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

下記のとおり「【クリーン洗浄品】５シリーズ（溝幅６ｍｍ）用フリーアングルブラケット」

の外形寸法を変更いたします。

お客さまにはご面倒をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう謹んでお願い申し上

げます。

敬具

 記

1. 対象商品

【クリーン洗浄品】５シリーズ（溝幅６ｍｍ）用フリーアングルブラケット

対象型式：SL-HBLTBA20/SH-HBLTBA20/ SL-HBLTBBN20/ SH-HBLTBBN20

【WEB商品ページ】https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310985229

2. 仕様変更箇所

青枠箇所の外形寸法が変更となります。

型式：SL-HBLTBA20/ SH-HBLTBA20

改善前 改善後

https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110310985229

SL-HBLTBBN20/ SH-HBLTBBN20

改善前 改善後

＜仕様変更の背景＞

本商品を 2つ組み合わせて使用する際、下記の不具合があったため改良いたします。

① 皿ボルト頭が飛び出ているため、カバーパネル使用時に干渉してしまう。

② 180度まで角度調整ができない。

(例) SL-HBLTBBN20/ SH-HBLTBBN20

改良内容 改良前 改良後

① 皿ボルトが本体

から出っ張らな

い様に変更

② 180度まで角度

調整できるよう

に変更

3. 仕様変更時期

2024年 9月 1日ご注文分より、仕様変更後の商品を出荷させていただきます。

以上